

Türk Dili ve Ed.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Hikaye	Metinde Anlatıcı Ve Bakış Açısının İşlevini Belirler.	1
Hikaye	Metindeki Anlatım Biçimleri Ve Tekniklerinin İşlevlerini Belirler.	1
Hikaye	Metnin Üslup Özelliklerini Belirler.	1
Hikaye	Metinde Millî, Manevi Ve Evrensel Değerler İle Sosyal, Siyasi, Tarihî Ve Mitolojik Ögeleri Belirler.	1
Hikaye	Metinde Edebiyat, Sanat Ve Fikir Akımlarının/Anlayışlarının Yansımalarını Değerlendirir.	1
Hikaye	Metni Yorumlar.	1
Hikaye	Yazar İle Metin Arasındaki İlişkiyi Değerlendirir.	1
Hikaye	Türün Ve Dönemin/Akımın Diğer Önemli Yazarlarını Ve Eserlerini Sıralar.	1
Dil Bilgisi	Metindeki Fiilimsileri Bulur Ve Bunların Metindeki İşlevlerini Belirler.	1
Dil Bilgisi	Metinler Üzerinden İmla Ve Noktalama Çalışmaları Yapılır.	2
Şiir	Metinde Geçen Kelime Ve Kelime Gruplarının Anlamlarını Tespit Eder.	1
Şiir	Şiirin Temasını Belirler.	1
Şiir	Şiirde Ahengi Sağlayan Özellikleri/Unsurları Belirler.	1
Şiir	Şiirin Nazım Biçimini Ve Nazım Türünü Tespit Eder.	1
Şiir	Şiirdeki Mazmun, İmge Ve Edebiyat Sanatları Belirleyerek Bunların Anlama Katkısını Değerlendirir.	1
Şiir	Şiirde Söyleyici İle Hitap Edilen Kişi/Varlık Arasındaki İlişkiyi Belirler.	1
Şiir	Şiirde Edebiyat, Sanat Ve Fikir Akımlarının/Anlayışlarının Yansımalarını Değerlendirir.	1
Şiir	Şiiri Yorumlar.	1
Şiir	Şiirde Millî, Manevi Ve Evrensel Değerler İle Sosyal, Siyasi, Tarihî Ve Mitolojik Ögeleri Belirler.	1
Şiir	Şair İle Şiir Arasındaki İlişkiyi Değerlendirir.	1
Şiir	Türün/Biçimin Ve Dönemin/Akımın Diğer Önemli Yazarlarını Ve Eserlerini Sıralar.	1
Şiir	Metinden Hareketle Dil Bilgisi Çalışmaları Yapar.	1
Şiir	Metinler Arası Karşılaştırmalar Yapar.	1
Dil Bilgisi	Metindeki İsim Tamlamalarını Bulur Ve Bunların Metindeki İşlevlerini Belirler.	1
Toplam Soru :		25

Tarih

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Yerleşme Ve Devletleşme Sürecinde Selçuklu Türkiyesi	Türklerin Anadolu'Da Devletleşme Sürecini Etkileyen Faktörleri Açıklar.	3
Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453)	Rumeli'Deki Fetihler İle İskân (Şenlendirme) Ve İstimâlet Politikalarının Amaçlarını Ve Etkilerini Analiz Eder.	2
Yerleşme Ve Devletleşme Sürecinde Selçuklu Türkiyesi	İslam Dünyasının Korunması Bağlamında Türkiye Selçuklu Devleti Ve Eyyubi Devleti'Nin Haçlılarla Yaptıkları Mücadelelerin Sosyokültürel Etkilerini Analiz Eder.	2
Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453)	Osmanlı Devleti İle Timur Devleti Arasındaki Mücadeleyi Ve Bu Mücadelelerin Sonuçlarını Değerlendirir.	1
Yerleşme Ve Devletleşme Sürecinde Selçuklu Türkiyesi	Moğol İstilasının Anadolu'Da Meydana Getirdiği Siyasi Ve Sosyal Değişimi Analiz Eder.	1
Devletleşme Sürecinde Savaşçılar Ve Askerler	Kuruluş Dönemi'Nde Osmanlı Askerî Gücünün Farklı Muharip Unsurlardan Meydana Geldiğini Kavrur.	1
Toplam Soru :		10

Coğrafya

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Doğal Sistemler	Türkiye'Deki Ana Yer Şekillerini Temel Özellikleri Ve Dağılımları Açısından Değerlendirir.	1
Doğal Sistemler	Dış Kuvvetleri Yer Şekillerinin Oluşum Sürecine Etkileri Açısından Açıklar.	1
Doğal Sistemler	Türkiye'Deki Yer Şekillerinin Oluşum Sürecine Dış Kuvvetlerin Etkisini Açıklar.	1
Doğal Sistemler	Türkiye'Deki Su Varlığını Verimli Kullanmanın Ekonomik, Sosyal Ve Kültürel Etkilerini Değerlendirir.	1
Doğal Sistemler	Yeryüzündeki Su Varlıklarını Özelliklerine Göre Sınıflandırır.	1
Doğal Sistemler	Türkiye'Deki Su Varlıklarının Genel Özelliklerini Ve Dağılımını Açıklar.	1
Doğal Sistemler	Yeryüzündeki Toprak Çeşitliliğini Oluşum Süreçleri İle İlişkilendirir.	1
Doğal Sistemler	Türkiye Topraklarının Kullanımını Verimlilik Açısından Değerlendirir.	1
Doğal Sistemler	Türkiye'Deki Toprakların Dağılımını Etkileyen Faktörler İle Toprak Tiplerini İlişkilendirir.	1
Toplam Soru :		9

Din Kül.Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Allah İnsan İlişkisi	İsim Ve Sıfatlarının Yansımasıyla Allah'ı Tanır.	2
Allah İnsan İlişkisi	Allah İnanıcının İnsan Hayatındaki Yeri Ve Önemini Yorumlar.	1
Toplam Soru :		3

Felsefe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Felsefeyle Düşünme	Bir Konuyla İlgili Felsefi Sorular Oluşturur.	1
Felsefeyle Düşünme	Felsefi Bir Görüşü Veya Argümanı Sorgular.	1
Felsefenin Temel Konuları	Varlık Felsefesinin Konusunu Ve Problemlerini Açıklar.	1
Felsefeyi Tanıma	Felsefenin İşlevlerini Kavrar.	1
Felsefeyle Düşünme	Felsefenin Diğer Alanlarla İlişkisini Kavrar.	1
Felsefeyle Düşünme	Varlığın Niteliğini Kavrar.	1
Toplam Soru :		6

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Sayma Ve Olasılık	Olayların Gerçekleşme Sayısını Toplama Ve Çarpma Yöntemlerini Kullanarak Hesaplar.	1
Sayma Ve Olasılık	N Elemanlı Bir Kümenin R Tane Elemanının Kaç Farklı Şekilde Seçilebileceğini Hesaplar.	2
Sayma Ve Olasılık	Sınırlı Sayıda Tekrarlayan Nesnelerin Dizilişlerini (Permütasyonlarını) Açıklayarak Problemler Çözer.	1
Sayma Ve Olasılık	Pascal Üçgenini Açıklar.	1
Sayma Ve Olasılık	Binom Açılımını Yapar.	1
Sayma Ve Olasılık	Örnek Uzay, Dene, Çıktı, Bir Olayın Tümleneni, Kesin Olay, İmkânsız Olay, Ayrık Olay Ve Ayrık Olmayan Olay Kavramlarını Açıklar.	1
Sayma Ve Olasılık	Olasılık Kavramı İle İlgili Uygulamalar Yapar.	1
Fonksiyonlar	Fonksiyonlarla İlgili Problemleri Çözer.	2
Fonksiyonlar	Fonksiyonların Grafiklerini Çizer.	1
Fonksiyonlar	Fonksiyonların Grafiklerini Yorumlar.	2
Fonksiyonlar	Gerçek Hayat Durumlarından Doğrusal Fonksiyonlarla İfade Edilebilenlerin Grafik Gösterimlerini Yapar.	2
Fonksiyonlar	Bire Bir Ve Örten Fonksiyonlar İle İlgili Uygulamalar Yapar.	2
Fonksiyonlar	Fonksiyonlarda Bileşke İşlemler İle İlgili İşlemler Yapar.	2
Fonksiyonlar	Verilen Bir Fonksiyonun Tersini Bulur.	2
Polinomlar	Bir Değişkenli Polinom Kavramını Açıklar.	2
Polinomlar	Polinomlarla Toplama, Çıkarma, Çarpma Ve Bölme İşlemlerini Yapar.	2
Toplam Soru :		25

Fizik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Elektrik Ve Manyetizma	Üreteçlerin Seri Ve Paralel Bağlanma Gereçeklerini Açıklar.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Mıknatısların Oluşturduğu Manyetik Alanı Ve Özelliklerini Açıklar.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Elektrik Akımının Oluşturabileceği Tehlikelere Karşı Alınması Gereken Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerini Açıklar.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Elektrik Enerjisi Ve Elektriksel Güç Kavramlarını İlişkilendirir.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Üzerinden Akım Geçen Düz Bir İletken Telin Oluşturduğu Manyetik Alanı Etkileyen Değişkenleri Analiz Eder.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Dünya'Nın Manyetik Alanının Sonuçlarını Açıklar.	1
Basınç Ve Kaldırma Kuvveti	Basınç Ve Basınç Kuvveti Kavramlarının Katı, Durgun Sıvı Ve Gazlarda Bağlı Olduğu Değişkenleri Açıklar.	1
Basınç Ve Kaldırma Kuvveti	Akışkanlarda Akış Sürati İle Akışkan Basıncı Arasında İlişki Kurar.	1
Basınç Ve Kaldırma Kuvveti	Durgun Akışkanlarda Cisimlere Etki Eden Kaldırma Kuvvetinin Basınç Kuvveti Farkından Kaynaklandığını Açıklar.	1
Toplam Soru :		9

Kimya

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Kimyanın Temel Kanunları	Kimyanın Temel Kanunlarını Açıklar.	1
Kimyanın Temel Kanunları	Mol Kavramını Açıklar.	1
Kimyasal Hesaplamalar	Kimyasal Tepkimeleri Açıklar.	3
Kimyasal Hesaplamalar	Kütle, Mol Sayısı, Molekül Sayısı, Atom Sayısı Ve Gazlar İçin Normal Şartlarda Hacim Kavramlarını Birbirleriyle İlişkilendirerek Hesaplamalar Yapar.	3
Toplam Soru :		8

Biyoloji

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Hücre Bölünmeleri	Canlılarda Hücre Bölünmesinin Gerekliliğini Açıklar.	1
Hücre Bölünmeleri	Mitozu Açıklar.	1
Hücre Bölünmeleri	Eşeysiz Üremeyi Örneklerle Açıklar.	1
Hücre Bölünmeleri	Mayozu Açıklar.	2
Hücre Bölünmeleri	Eşeyli Üremeyi Örneklerle Açıklar.	2
Kalıtımın Genel İlkeleri	Kalıtımın Genel Esaslarını Açıklar.	1
Toplam Soru :		8

